Tài liệu Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  … / TTr- ĐHĐCĐ Đà Lạt, ngày    tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

Vv Miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ

nhiệm kỳ 2020 – 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông CTCP Dịch vụ Đô thị Đà Lạt

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020 và

các văn bản được sửa đổi bổ sung;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2019 và

các văn bản được sửa đổi bổ sung;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Chứng khoán và các văn bản được sửa đổi bổ sung;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Đà Lạt;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua vấn đề sau:

1. Thông qua việc miễn nhiệm của Thành viên Hội đồng quản trị do hết nhiệm kỳ như

sau:

- Ông Phạm Văn Tuyên   - Chức vụ: Chủ tịch HĐQT

- Ông Lê Quang Thanh Liêm  - Chức vụ: Thành viên HĐQT

- Ông Nguyễn Minh Đức  - Chức vụ: Thành viên HĐQT

- Ông Nguyễn Võ Lê Huy  - Chức vụ: Thành viên HĐQT

- Ông Phạm Tuấn Sơn   - Chức vụ: Thành viên HĐQT

2. Thông qua việc miễn nhiệm của Thành viên Ban kiểm soát do hết nhiệm kỳ như sau:

- Bà Trần Thị Nam Hải   - Chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát

- Ông Trần Quang Thắng  - Chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo  - Chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua

Xin chân thành cảm ơn!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

PHẠM VĂN TUYÊN

Tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 20..  2